PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’OESTE/SP.

Praça Ademir de Oliveira, nº 10 | Centro | CEP 15735-000 | Fone: (17) 36351757- Celular (17) 99773 1891
CNPJ nº 46.605.051/0001-48 | E-Mail: adm@pmaparecidadoeste.sp.gov.br

CONTRATO Nº. 044/2017
CONTRATANTE:- PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’ OESTE
IDENTIFICAÇÃO E DATA DO AJUSTE: 16  DE MAIO DE 2017.
CONTRATADA: CONFIANÇA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME
OBJETO:- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA TRIBUTARIA.
ORIGEM:- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2017.
VALOR TOTAL: R$ 7.900,00

MAERCIO DIAS DE MENEZES
   PREFEITO MUNICIPAL